

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
pro veřejnou zakázku
„Nákup mobilních telefonů“

Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 00006599

Zadavatel ve věci výběrového řízení pro shora jmenovanou veřejnou zakázku

rozhodl takto:

Výběrové řízení „Nákup mobilních telefonů“ se ruší.

Odůvodnění

Během lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ani jiné opravné prostředky.

V Praze

Ing. Robert Kuncíř
ředitel Odboru komunikačních technologií